
Licence: DVH1 XCRGBZUC / ZUC  (06072012 / 07062012) 

 
 Spolek pro rozvoj venkova Moravský kras   

   
   
   
   

 ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2012  
 (v Kč)  

23.04.2013 13h 2m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1/ 1 

 sestavený ke dni 23.04.2013  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 69744009 

 název Spolek pro rozvoj venkova Moravský kras  

 ulice, č.p. Havlíčkovo nám. 71 

 obec Jedovnice 

 PSČ, pošta 67906 
 

Kontaktní údaje 

 telefon  

 fax  

 e-mail ekonom@jedovnice.cz 

 WWW stránky  
 

Doplňující údaje organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah záv ěrečného ú čtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



Licence: DVH1 XCRGBZUC / ZUC  (06072012 / 07062012) 

23.04.2013 13h 2m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2/ 2 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy    

Nedaňové příjmy 200,00 5 600,00 5 423,50 

Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery 255 800,00 416 100,00 409 908,00 

Příjmy celkem 256 000,00 421 700,00 415 331,50 
 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  5 400,00 5 400,00 

211 Příjmy z vlastní činnosti  5 400,00 5 400,00 

2141 Příjmy z úroků (část) 200,00 200,00 23,50 

214 Výnosy z finančního majetku 200,00 200,00 23,50 

21 Příjmy z vl. činn.a odvody p řeb.org.s p říj.vzt. 200,00 5 600,00 5 423,50 

2 Nedaňové p říjmy (sou čet za třídu 2) 200,00 5 600,00 5 423,50 

Vlastní p říjmy (t řída 1+2+3) 200,00 5 600,00 5 423,50 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 255 800,00 256 100,00 249 908,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  160 000,00 160 000,00 

412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně 255 800,00 416 100,00 409 908,00 

41 Neinvesti ční přijaté transfery 255 800,00 416 100,00 409 908,00 

4 Přijaté transfery (sou čet za třídu 4) 255 800,00 416 100,00 409 908,00 

Příjmy celkem (t řídy 1+2+3+4) 256 000,00 421 700,00 415 331,50 

 



Licence: DVH1 XCRGBZUC / ZUC  (06072012 / 07062012) 

23.04.2013 13h 2m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3/ 3 

 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 377 000,00 542 700,00 443 686,40 

Kapitálové výdaje    

Výdaje celkem 377 000,00 542 700,00 443 686,40 
 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 2 313,00 

513 Nákup materiálu 10 000,00 10 000,00 2 313,00 

5161 Služby pošt 1 000,00 1 000,00 480,00 

5163 Služby peněžních ústavů 4 000,00 4 000,00 3 178,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,00 20 000,00  

5169 Nákup ostatních služeb 215 000,00 380 700,00 341 678,40 

516 Nákup služeb 240 000,00 405 700,00 345 336,40 

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 2 000,00 2 000,00 757,00 

5176 Účastnické poplatky na konference 5 000,00 5 000,00 2 880,00 

517 Ostatní nákupy 7 000,00 7 000,00 3 637,00 

5194 Věcné dary 2 000,00 2 000,00  

519 Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary 2 000,00 2 000,00  

51 Neinvesti ční nákupy a související výdaje 259 000,00 424 700,00 351 286,40 

5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím 100 000,00 100 000,00 82 400,00 

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím 100 000,00 100 000,00 82 400,00 

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím 100 000,00 100 000,00 82 400,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

53 Neinv.transfery a n ěkteré další platby rozp. 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

5901 Nespecifikované rezervy 8 000,00 8 000,00  

590 Ostatní neinvestiční výdaje 8 000,00 8 000,00  

59 Ostatní neinvesti ční výdaje 8 000,00 8 000,00  

5 Běžné výdaje (t řída 5) 377 000,00 542 700,00 443 686,40 

Výdaje celkem  (t řída 5+6) 377 000,00 542 700,00 443 686,40 

 

Saldo p říjmů a výdaj ů (Příjmy-Výdaje)  121 000,00- 121 000,00- 28 354,90- 



Licence: DVH1 XCRGBZUC / ZUC  (06072012 / 07062012) 

23.04.2013 13h 2m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4/ 4 

 
 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích  zdroj ů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 121 000,00 121 000,00 28 354,90 

FINANCOVÁNÍ (sou čet za třídu 8) 121 000,00 121 000,00 28 354,90 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH Ú ČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet ÚSC 121 242,35 28 354,90- 92 887,45 28 354,90 

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 121 242,35 28 354,90- 92 887,45 28 354,90 

Termínované vklady dlouhodobé     

Termínované vklady krátkodobé     
 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8    

 

VI. MAJETEK  
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 107 680,00  107 680,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 2 486 460,86  2 486 460,86 

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 246 008,70  246 008,70 

Nedokon čený a po řizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 393 520,00  393 520,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 107 680,00-  107 680,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 107 746,60- 49 729,20- 157 475,80- 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 246 008,70-  246 008,70- 

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 255 800,00 256 100,00 249 908,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  160 000,00 160 000,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

 



Licence: DVH1 XCRGBZUC / ZUC  (06072012 / 07062012) 

23.04.2013 13h 2m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5/ 5 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU P ŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

I.  Při přezkoumání hospodaření svazku obcí Spolek pro rozvoj venkova Moravský Kras za rok 2012 

 

b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y ,  

které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 písm. c)  

zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 

- Nebyla sestavena inventarizační zpráva. 

- Nebyl sestaven plán inventur. 

- Vnitřní předpis účetní jednotky neobsahoval organizaci a způsob provedení inventarizace. 
viz. příloha č. 1 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODA ŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM  
 

viz. příloha č. 2 

 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Razítko ú četní jednotky  

  

  

  

  
 

Osoba odpov ědná za účetnictví Zdeňka Kor čáková 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpov ědná za rozpo čet Zdeňka Kor čáková 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce  

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

  


